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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DI KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Nresa R Reshit Collakue Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-mail: info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKl\
dhe Vi

DEKLARATE FEINTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekn deklarues (#vrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkishortives bushi@jetuesit-es dhe (¢ fémijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Per deklarimin dhe Lonrolling o pasurive, té dervrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publikd”. me ndrvshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2 20006, Ligjin nr. 9329, datc 11.5.2006. Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligpin nr. 42/2017. daté 6.4.2017.

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN I DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Mbiemri

SULI

: BASHKIA KAME/Z
e on] Iy st " Data e dorézimit (& deklaratés
07.08.2019 oy

NE baze 1@ nenit 900w Ligiie ne 9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pusurive, té
detveimenve financiare 10 e zefedihrve dhe (¢ disa népunésve publigé >, 1 ndryshuar,
Autorizoj:

rspektoratin o Dane e Deklanmin dhe Kontrolhit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
AULOT s nea Autortieth Pérgjegios -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [ILDKPKI-sé, & t& verifikojné né t€ gjitha
subjeiiet private ¢ publike. brenda dhe jashié territorit t& Shqipérisé, pasurité. interesat private dhe detyrimet

(nanciare. g€ ekzistopne né emér dhe pér logaring time.

Dekbaro) so i@ dhicnat ¢ pasqgyruara prej meje né k¢ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

g¢ nuk éshite e vertetd.

subjektit deklarues

»
o

e —
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NDRYSHIMET E PASURIVE
. . DHE
BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshicruani hollégsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,
pér pertudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

. R . e e Vlera me shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pershkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit 2 o
' fjalé Yo
redbese ne bankat ¢ nivelitte dyte (o emec [ 340°818.29 all (treqind
Rakip Suli. Giendja ne 31.12.2019 edyzetmije e
Bt i keijimiee Lo ardhurat nea pagat, Hogaria paragitet me gjendjen | teteqindtetembedhejte leke e
ne 31122019 29/100)

vari rrjedhese ne bankat ¢ nivelit te dyte (- 160
JANK). ne emier Rakip Suli. Gjendjane 31.12.2019 eur(njeqindegjashtedhjete
Cagendya e pandryshuar EUI‘O)

CObjeki D deklarimit (Nend Bog@rma as booeo e d 1 lighit nr.9049, datg 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasuritd ¢ paluapshme dhe € drepat reale mbi o, sipas Kodit Civil,
B posann e luajishme. 10 regjistrueshme n regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢)osender me vlerd @ vegamdé mbi 300 004 leké:
¢) e ahaoneve e ferrave moe vleré dhe presét ¢ kapitalit né zotérim;
‘ likuid ~opendpe nd Cashe jashié sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, ng€ depozité, né bono thesari
huadhénie, né leké ose né valuté € huaj.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Rakip SULI — ..
Neve kv formar eshic anyattiestion, vazhdoni 16 plotésoni né kopje 1€ (j.



[ ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

. NE VEPRIMTARI
' ' PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angashime nd veprimtan private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashnd errortt 1 Shaipérise. ¢ ka krijuar t€ ardhura, st dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo omprardse licensa dhe patenta & sjellin [iim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe proscman e ne cdo orzanizate getér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit t€ méparshém dert né 31
Dhijctor 1& vitit & deklarimit

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhuorat brenda dhe jashté territorit t&€ Shqip€risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde. komisione ¢ ¢do angazhim ¢ veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe {Emijét madhoré. Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t¢ ardhurat. adresa, nv. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimii té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
a1, (me shifra dhe me fjalg)

Te ardhurat nea paga st krvetar | bashkise KAMEZ Gusht 2019- | 547°064  leke(peseqginddyzet

Dhjetor 2019 esshtatemije e gjashtedhejte e

kater leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Rakip SULI _ﬁf‘

Nese kv rovmat cshté s pangadtiueshen sazhdoni (¢ ploiésoni né kapje 1€ 1j.




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
l_l_ = e = e, - s

Dt oomer tinanciare ndayp personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé

chrivtond brenda dhe rashid territont 18 Shqipérisé. 1€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi
Pmcparshenm dor ne 1 Dhjetor w@ovinit 1@ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
dek

TE dhcnar pée emre pocwonash nday 18 ciléve subjekt deklarues ka detyrime financiare, t& pasgyrohen né
fagen nr 7. pér @ ruajtur hkonfidencialitetin e tyre.

Pérshlcruani hollésisht géllimin e detvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarvimit (€ detveimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

. deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
|

Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalgé)
S

Nese kv ol wah.' s pcmjafivesiicnn vozhdon Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
18 itenlvistty HarRauie o F}akip SULI /’@

s




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPERTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Voo ReReshir Collaku, Tel: 0800 9999 Website: www.hidaa.gov.al. E-mail; infor@hidaa.gov.al

DEKLARATE F INTERESAVE PRIVATE
L PERSONIT TE LIDHUR

Plotcsoher dhe nenshlruher nga personi 1 lidhur me  subjektin - deklarues (bashkéshorti/ja,
bashicetest e fennjés madhord) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé € nenit 22 t&€ Lig)it
nee UodYsdatd 10 2008 Per deldarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
cojeaurve die 1@ diva nepunesve publike 7.1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PR KONTROLIIN EDFKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE busé 1€ nemit Y (¢

it 00490 daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, 1é
detyrineve financiare 10 te sgjedhivirve dhe o disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
[nspettoratin ¢ Lare € Deklarimit dhe kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autor o nea Autoriet Pérgjeeics - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé 1€ verifikojné né 1€ gjitha
subjenet private e publike brenda dhe jashie territont 1€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
Rinanciare. g€ ckzistomé né emér dhe pér llogaring time.,
Shtetasi/ja Nazife SULT e ~, bashkéshorti/ja
Fmér, Atésic Mbiemér fé¢mijé madhoré sé bashku me prindérit

(émijé madhoré té ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OO0 =

i/¢ Subjelkrit Rakip Bajram SULI
| i J :

Ionér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet qé sanksionon legyislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponog pasurt vegmas (€ regjistruar né emrin tm ]
Nuk dispano) pasurt vegmas € regjistruar né ecmrin um u|

Deklarof se 1@ diénar o pasgyricara prej mefe né kété
dokament juné (7 vériena dive sk Ko dekdaruar asgjé _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

&k dshié e verreté ‘ Nazife SULI %Z\




|
|

. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshikoruan hollésisht adryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlertn né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pak&suar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lioj
pasuric®, (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deldarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

I T R s g Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dbe burimii Krijimit % o
; fjalé né %
il
|
P S
FObjelo i deklarimit cNeny boedrma as boeo oo d o Lagne nr 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
al pasuritd e paluajrshime dhe @ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil:
by st e luagtshine, 1€ regjistrueshme nd regjistrat publiké, dhe (8 drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢) sendet me clerd e veganté mbi 300 000 leké:
b derc e aksiones e t€ ferrave me vlerd dhe presét e kaptitalit né zotérim;
dyteren e Dhndieteve, ojendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie. né lek€ ose né valuté té huaj:
Nese by formad exful o pamypedtueshem, vazidoni 1o plotésoni né kopje 1€ 1ij.

1 Nazife SULI M




I T ARDITURAT DHE ANGAZHIMET NE
[ VEPRIMT ARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Anvas e né veprintart private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do ilo) veprimtarie ¢ kryer brenda

osc jusntd territorit o Shgipérist. @ ka krijuar 1€ ardhura, s dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo mprordse. igens<o dhe patenta ¢ sjellin finim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe carrie ndcdo oroanizaid getdr: pdr periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhietor we vitnt 1@ dek larimit,

Pérshkruani holiésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari (jetér q¢ ka sjellé 1€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatis apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa, ar. i
regjistrit publik, statusi, objelitin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshiém deri mé 31 Dhjetor (¢ viat ¢ deklarimilt.

i - : Shuma e té ardhurave neto té
| Pérshiirimii t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
RS o (me shifra dhe me fjalé)
Paga Aurora Group Shpk Gusht 2019-Dhjetor 2019 209000 all (dyginde nentemije
leke)
I DETYRIMET FINANCIARE
| NDA.J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
o Dovorimet Dnanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
chzistoné brenda dhe jashité territorin & Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
WCparshém der né 20 Dhjetor @ viut e deklarimit, st dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimuit.
e G dhena pér cmra personush nday (€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

ragen nr 1 pér i ruajtur konfidencialitetin e tyre,
Pérshlicruani hollésisht géllimin e detvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
i detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kehézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

mbarimit

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

| Pérshkrimii detvrimeve

kv formuat ¢shié |

deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

té mbetur pa shlver
deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

'
RO TRENTHE I,

! plotesont ne kog ety

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur

' Nazife SULI

0
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g& itk és

REPUBLIKA E SHQIPERISE
SPERKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONIFLIKTIT TE INTERESAVE

AV R leshn Collako, Tel: G800 9999 Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
DEKLARATE F INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
ot dhe nénshkruhet nga personi 1 hdhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
quest jas lomijés madhoré) g€ mibartin detyrimin pér deklarim né bazg (€ nemit 22 € Ligjit
date 104 2000 =Pér deklarini dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
e (O ca ncpunésve publitc o pndryshuar, pér pasurité€ g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

i@ oneme 9ol gt ne 9049, Gl 10.4.2003 Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
¢ financiare 1épe sgjedhurve dhe o disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj:
win e Lare @ Deklarimit dhe Konwolht 18 Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e

nea Sutoriet Pérojegiés - Inspelaori i Pérgpithshém i [ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né té gjitha

Cprivate ¢ potlikes brenda dhe jashic werritont 1€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet

g€ ckzistomné né emér dhe pér Hoganné time.
| _Saimir SULI o ~, bashkéshorti/ja U
L miér, Atési, Mbiemér fémijé¢ madhore s€ bashku me prindérit W
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit =
bashkéjetuesi/ja L
i‘l\'[i( B _R:xni!] B"l_il'?lln SU]I__

Imér, Atési, Mbiemér

e me denorimet @ sanksionon legjislaciont né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

pasuri

[]
L]

veenas 1€ regjistruar né emrin tim

ONOJ pasurt L egmas & regjistruar ne emrin hm

e dlienar o pasgyraara prep meje 18 R

janc tévéricia dhe nuk ke deklariar asgjé

Saimir SULI

(,.——)

n—

ItHé ¢ virtetd.




. . NDRYSHIMET E PASURIVE
DHIZ BURIMI I KRIJIMIT

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gqé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n¢ mungesé (¢ dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasuric®, (¢ rvegjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér perivdhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

[ 7 k- : :
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vle‘::a me shifra-gliging P:l.efa
' fjalé né %
iovari rriedhese pran il Giendjo 3122009 2117572.25 all 100%

(dygindenjembedhjetemije
e peseqindshtatedhjeteedy
Dlocaria paragitor me gjendjen neto ne 31122009 leke e 25/1 OO)

e cari erjedhes e prane [ bania Giendia 37.12.2019 13585598 all  (tridhjetee | 100%
‘ pesemijeeteteqindpesedhje
| Dlogaria paragitoes me gjendjen neto ne 31122019 teepeseleke (-;-98/]()0)

“Objekt ndeklarimit «Nent bogérmaa, boco g di Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasucite e paluajhme dhe 1@ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
D) pascrit e luajishoe, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢y sendet me vierd 1t veganté mbi 300 000 leki:

S lerdn e aksione o 1€ orave me viere dhe presét e kapitalit né zotgrim;
Dvleon e Bkurdnoroves gendie né Cash joané sistemit bankar. né llogari imjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe nd huadh@nic. ne lek¢ ose né valuté & huay:

Nese kv porman sl § pamjaiineshém, vazlidon 1@ ploiésoni né kopje é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
" P

| Saimir SULI {T‘//@*\%




fi = - »
!_‘ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
| VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprinnart private dhe’ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose Jashic territorit 8 Shyipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo hamprorése, ligersa dhe patenta ¢ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe piesémarrie ndé o oreanizaté getér: pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31

[Dhjetor (& vint té deblarimit,

Pérshlioruani hollésisht (¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari (jelér qé ka sjellé (¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatis apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publile, statusi. objektin e veprimtaris¢ s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshén deri mé 31 Dlijetor ¢ vitit € deklarimit.

f— Shuma e té ardhurave neto té
‘ Pérshlorimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
: . I | (meshifra dhe me fjalé)
Paga si specialist pranc KI'SH sh.a 4237724 leke(katergindnjezete

tremije e shtateqindnjezet e
| | | kater leke)

Paga ¢ Bushkeshortes si Specialiste prane Bushkise Tirane 3307278 leke (tereqind e
} tridjetetemije e
| dygindshtatedhjete e tete leke)

r
‘ DETYRIMET FINANCIARE )
h NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
«  Denvrimet financiare ndaj personave Juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)

g8 ckzistopnd hrende dhe jashté werritorit 1€ Shepénsé. & mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1
pshém ders nd 30 Dhjetor 1€ vitt 10 deklarimit. st dhe detyrimet e Jindura gjaté vitit te deklarimit.

=[O dhfnat pir e personash ndag € ciléve personi 1 iidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr L pér 18 ruagur kKonfidenaialitetin ¢ tyvre.

Pérshirvani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

; L Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
' deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

| Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

NCse kv formar eshic 1 panygatineshén. vazhidont 1@ plotésoni né kopfe 1€ 1.

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

! Saimir SULI gl,’%)c’ ‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATITLARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONI'LIKTIT TE INTERESAVE

sac R Heshit Collaku, Tel 0806 9999 Website: www hidaa.gov.al, E-mail. inlodwrhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
I PERSONIT TE LIDHUR

Plot¢.oner dhe nénshiruhet nga personi 1 hdhur me  subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,

boshkoctuesi/jas Emijcs madhoré) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
ne D00 dad L0 2005 ey deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1é &

zojodve dhe o disa nepunésve publike 71 ndryshuar, pér pasurité & disponohen vegmas.

. ;\H’TORI.ZIM
PER KONTROLLIN I DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NG bazt o oneme Y001 Lagnt nr Y049, daié 10.4.2003 Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

detyrimeve financiure 1610 zgjedhurve dhe (e disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Locehorator o Lot o8 Deklarimic dhe Koorollie € Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
@ orzior o Avoritet Pergjegiés - tnspekiort 1 Pérgpithshém 1 ILDKPKI-sE, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjchicr private ¢ publike. brenda dhe jashie rerritorit & Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. g€ ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.
Shtetusi/ja - Bajram SULI__ , bashkéshorti/ja L
Fmér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémij¢ madhoré té ndaré nga prindérit i
bashkéjetuesi/ja ]
i/fe Subjektit Rakip Bajram SULI

iomér, Atési, Mbicmér

Jum njohur me detveimet & sanksionon legpislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

Dispe pasuri veemas ¢ regjistruar né emrin tim (]

Nuk dispona) pasuri vegmas 1€ regjistruar né cmrin tim ]

Doellarof e rediénat e pasgvruara prej meje ne héré
dodiiiment jund 1@ verieta dive nak kane deklaraar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

g nuk Exie e vértetd, | Bﬂ.ra]ﬁULI = g ‘\/‘.(:‘7 J
= B




; . NDRY SHIMET E PASURIVE
DHIE BURIMI T KRIJIMIT

Pérshicruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndedhen, momentin
e lrverjes sC veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungest té dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasuric™, (i reglistruar ose  jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér pevivdhin nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

R - B e Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr.  Pérshlrvimii pasurisé dhe burimi i krijimit St 54
‘ fjalé né %

FObjekti b dekharionit (Nen 4, aérmaca, b g d o Lighitnr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndiyshuar)
a) pasurite ¢ palvajtshme dhe t€ drejtar reale mbi to, sipas Kodit Civil;

DY posories e luaeshme, ¢ regjistrueshime né reojistrat pubtiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
Cine vierc i@ vecanté mbi 300 000 leké
¢ noe akstoneve, 1@ letrave me viere dhe pesét ¢ kapitalit né zotérim,
G likmdineteve, giendje né Cash jashié sistemiit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
the n€ huadhénic. né lekd ose né valuté (& hua)
Nese kv oo whic o pamjatiueshénm. vazhdoni oo plotésons ne kopje 1é j.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

{Bajram SULL  £2_¢9
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TE ARDINRAT DHE ANGAZHIMET NI

' _ . VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Anvazhime n® veprinart private dhe ose puslike me géllimy fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jushid oo 18 Shaipérisé. @ ka krijuer & ardhwra. si dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe
Jo L rnrees o onsa dhe patenta g sjellin um, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pje gne nloedo organizatd getdr, por perindhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor & vitit 1€ deklarmmit.

Pérshlcruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari (jetde g La sjellé (8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorég.

Pércalitont emUrtimin ¢ institucionit, organizatts apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i

regjistiit publilc statnsi, objektin e veprimtarisé <& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
meéparshém deci m€ 31 Dhjetor € vitit & deklarimit,
kig - B o E T S Shuma e té ardhurave peto té
Pévshilrimii (¢ avdhurave krijuara, n¢ leké apo né valuté
|4 R (me shifra dhe me fjalé)
sk
El DETYRIMET FINANCIARE
ii NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
. | et lmeare ndag personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamaryje, detyrim ndaj t€ tretéve et).)

dhe jashté territort 1@ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
mcparshom dernné 31 Dhjetor (8 vitit (€ deklarinut, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.
o PO AR poremra personash ndaj & ciléve personi i hdhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

11 pdr € ruajtur konfidencialitetin e tvre,

istojne brenda

dsht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

Pérshl ni hiollés
b (0 detyemit (muaji/viti), nre. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhie késti mujor.
i Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
I deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimii detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
| {me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
|
| I .
|
[ | o ]
: |
Nése k it Cshee s pajaftieshén,
veizlicl P ploidsoii nd kopie (€ 1y

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
' Bajram SULI 'E_d_/&_, —\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PERTORATIHI LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

cshit Collaku, Tel: ORO0 999 Website: www hidaa.gov.al, E-mail: inforehidaa.gov.al

Leieeern
e
_“\xs . "-E ;

¥

DEFKLARATE EINTERESAVE PRIVATE
EPERSONITTE LIDHUR

Plocsconcr dhe nenshlruhet nga persont 1 lidhur me  subjektin - deklarues (bashkéshorti/ja,
basbloremesiiac femnde madhordy g8 mbartin detvrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. Lo L 200 P dellarimin dhe konrollin e pasurive, (€ detyrimeve financiare 1€ 1é
ZOJ o 1o disa nepunésve publike 701 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.
AUTORIZIM T
REBEONTROLLIN E DERLARATES SE INTERESAVE PRIVATE
N¢ enit Y oo Lige o049, date 1042003 Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
letvri w16 e zefedhurve dhe te disa nepunésve publiké ” 1 ndryshuar,
Autorizoj:
Ins oo @ Deklarimit dhe Konrollit (€ Pasurive dhe Keontliktit t& Interesit dhe personat e
autors o Anorieti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. g€ & verifikojné né té gjitha
subj copublikes brenda dhe Jashte territorit 1€ Shqipérisé. pasurité. interesat private dhe detyrimet
[inie Fokzostomé né emér dhe pér Hogaringé time.
Shtetasi/ja Mereme SULL.. ] ~, bashkéshorti/ja .
I-mér, Atési, Mbiemér f¢mij¢ madhoré sé bashku me prindérit .
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit O
hashkéjetuesi/ja O
i/e ekt Lakip Bajram SUILL o
fomér, Atést, Mbiemér
Jan crine detvrimet gé o sanlbsionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
lioj
sy i veemas 18 reggistruar n€ emrin im []
Nuk « 18 s 1€ regjistruar né cmrin tm (m
Deklarog Wenur ¢ pasqyradrda prej meje ne kele
doki v rteta dive nak ke dekiaraar asgjé Emri, Mbiep}Li,_Niéllshrkl‘i[ni#_i_p_eI'S()nil té lidhur

s PR |LMcreme SULI S A @A




’ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshki Hesisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryer veprimit, vierén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢riimin e
blerjes rnngest 8 dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese € zotéroni, té ¢do lloj
pasuric’. registruar  ose  jo ol  regjistrat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér perindhon nea deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.
: 3 .. S R Vlera me shifra dhe me Pjesa
INE. i1 pasurisé dhe burimi i krijimit i ¥
! : fjalé né %
|
|
|
!
|
\
!
|
|
|
\
|
|
|
O Cdekborinit (Neni B g@rmaa by eocld i Liggit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
alapshme dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
g hines 1@ reegistrucshime né reejistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
looo1é vecanté mbi 300 000 leki:
1oeve. 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérimn;
dubtteteve, gjendje nd Cash jashi@ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari

Enic. ne leké ose né valuté (& huay:

wanfattieshém. vazhedoni 1o plotésoni né kopye 1é rif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| Mereme SULI _/‘—(ﬁ/’t)
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Pérshliu
veprin
]'El'(."»i i
regjistt

méparsii
=
Pirs

irdhhurave krijuara, né leké apo né valuté

T ARDIURAT DHE ANGAZHIMET NE
[ VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

—

verrimitart private dhe/ose publike me géllim fittmi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

& Shqipérise. qf ka krijuar & ardhura. st dhe angazhime né orvganizata fitimprurése dhe
nsa dhe patenta g siellin fum. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
cdo orcanizate geter: por periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31

Klarimit

[Tsisht @ avdhurat plr viting nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

lu sjellé (@ ardhura personale, pér bashkéshortinfen, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

min e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
tatosic objektin e veprimiarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

[ Dhjetor € vitit (& deklarimit.

Shuma e té ardhurave peto té

(me shifra dhe me fjal€)

DIETYRIMET FINAN(;IARE )
ND AT PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

neiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)

)i brenda dhe jasht€ territorit (& Shqipérisé. t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
Ve nd 2D Dhjetor & v e deklarimit, si dhe detyrimet ¢ hindura gjaté vitit te deklarimit.
e personash ndaf (€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
té ruajlur kontidencialitetin e tyre,

[0osht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
(vt (muajiviti), nre. o kontratés dhe interesin bazé., Pér kredité bankare shumén e kredisé
fzojatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.
% $ | Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | t&¢ mbetur pa shlyer
Pdetvrimeve | deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
' vitit té deklarimit té vitit t& deklarimit
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
1 2l el (5 W O

pamjafueshém
HE AL rif.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Mereme SULI [y
Mereme SULT /G~
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REVPUBLIKA E SHQIPERISE

TORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DIE KONFLIKTITTE INTERESAVE

A s e Reshit Collabon, el 0800 G999 Website: www, hidaa.gov.al, E-mail. info'@hidaa.gov.al

DEKLARATE FE INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Wnshkrohet nea persont 1+ hidhur me  subjektin  deklarues (bashkéshorti/ja,

ja. Cmipét madhorS) o F mbartin detvrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té€ Ligjit

Lo 20008 =Pér coklarimin dhe Fontrollin e pasurive. (¢ detyrimeve financiare (€ té
iodisa nepunésye publike "1 ndrvshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
DEONTROLLIN EDEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

e e Lyt o 00490 datd 1042003 Pér dekiarimin dhe konirollin e pasurive, (é
o 1¢ 10 zujedhiy e dhe té dixa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Lo @ Deidarinmie dbe Konvollit 1@ Pasurive dhe Konllikuit (& Interesit dhe personat e
\uooritett Perojegics - nspektor 1 Pérejithshém 1 [ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
cooonublikes brenda dheashic werritort 18 Shqipérisé. pasurité. interesat private dhe detyrimet

zi-topné né emér dhe nér logaring time.

Ldajet SULT__ B . bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbicmér femijé madhoré sé bashku me prindé&rit
ftmij¢ madhoré té ndaré nga prindérit
haxhléjetuesi/ja

Cm O] O

Lakip Bajram SUT

Iomér, Atési, Mbicmér

e detvrimet € sanksionon legjislicioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

voymas ¢ regjistru Semrin tim D
ISUE vegmas (€ reglistiuar né emrin m ﬂ

Mén it e pasgveaara prej meje nd kéte
E verteta dire nuk kan deklaruar asgjé ~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i-personit € lidhur
. . ~ S
ricié, ‘ Idajet SULI Az

- - e
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RYSHIMET E PASURIVE
S BURIMI T KRIJIMIT

|

ND
DI

Héssht ndrvshimet (shtesa dhie pakésime) né: Hojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin

primit, vlerén né leké apo né valuté q¢é pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
cest (& dokumenteve vierén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
reglistruar  ose  jo ol regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shgqipérisé

nga deklarimi @ méparshivm deri né 31 Dhjetor (€ viti té deklarimit.

B S R T Vlera me shifra dhe me Pjesa
it pasurise dhe burimii kl‘l||||1ll . ikl
: fjalé né %

S e ————

arvimit (Neni bogérma o boe, oo d i Liglit nr9049, datg 10.4.2003. 1 ndryshuar)
paltaishme dhe (€ drejtar reale mbi to, sipas Kodit Civil:

o mes G reegistrucshine né regjistrat publiké, dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

viers 1€ veganté mbi 300 000 leké:
sioneve. 1@ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim,

culcneteve. djendje i Cashojashié sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
e, né leké ose né valulé 1€ huay:
ishic o panyaftueshién, vazhdoni (¢ plotcsoni né kopje 1é 1ij.

Enrri, Mbiemri, Nénshkpimni i personit té lidhur

L]u.qct SULI }“’2
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veprimiari private

i 18 Shqipérisé, g |

nsa dhe patent:

oreanizatd

e ne cdo

] ¢ dektarmimat,

sisht @ ardhurat pi
16 ka sjellé @ ardhuor
imin e institucionit, o

fik, «tatusi, objektin e vepri

criomé 31 Dhjetor (8 vitit

irdhurave

.
| "
, .
.

melare ndaj pe
nd brenda dhe jas

5 né 31 Dhjet
&l CIMrd Personas
ne Ll pde (@ ruajur kon
Hésisht géllimin e det;
vrimit (muaji/viti),
dzejatjen (muajifviti
i detvrimeve
¢i I pamjaftueshém.
N} HE AL ] Hd I’.’.,

TEARDHURA T DHE ANGAZHIMET NE

I
PRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

helose publike me gé€llim fitmt dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
cackrijoar @ ardhura, s dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
sjellin fiim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
Cetér plr perudhén nea data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31

vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
1 personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
roanizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i

itarisé s€ oreanizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

ekl rimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(. | (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE i
J PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

mave juridike dhe fizik® (kredi, huamurrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
Toterniorit (& Shqipérist, 16 mbetura cnde pa u shlyer nga deklarimi i
it d deklarimity st dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.

laj 10 ciléve persont 1 lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né

luncialiletin e tvre,

imit financiar, shumin totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

e kontratés dhe interesin bazé., Pér kredité bankare shumén e kredisé
e kissti mujor,

= ]
| <

| Shmma e shlyer nga
delilarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(1me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjeior
té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€)

["ro i, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
"l_iL‘t SUIJI
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©deklarimin dhe kontrollin e pasurive.
lidlhar me ta. sanksi et ng ‘i:_'_icl mil
it (e Pasurive dhe Konflikng & Inter
nrndy, dad 1042003 <Por deklan
Mhuive dhe té disa népuncsve publiké™ .
nr 367, datgé 7.4.2005 <l paranda
ke' 1 ndrysh
interesave private noa zyreiari (subjel
exvrlar “Deklaraté e interesave private |
ster Kur zyrtari ka pator ndérprer
Srishin pasuring e subjektit dhe t€ famil
orc ). burimet ¢ krijimit dhe detyrimet fin
e presélaréve 1€ familjes Eshié e ndar
e, Jeklarimi paragite! vecimas nga
deklara@s s€ personit & ka detyri
del larimit D otésohel vetdm né n
I8 rhesave ligjore, béhet niénshki
tari nuk legjpitimohet 1¢ nén ruajé
thet 1€ plotésohet dhe darézohet, deri mé
imteresave private nea personi i lidl
svriar ekl € ¢ mleresave priv
il hushké itfja dhe (Emiés
1718 ligjit nr.9049. datd 1012003
o 1 hidhur me 2yrtarn. <hkésl
rdeklarim 1€ interesave private né Inspel
e ar i
M1 ku de ron ¢z 10 p
ur pet i hidhur ka g It
¢ detyrime ki il
o O 0.4 na
Yari | li:- il
ar<veshme. zvrtari ose personi i
(dvgind mijey leké deri né 200 000
deklarim nga zyrtan humb
dok larim pe [ fén in
. i h V8
rficha fager ¢ formdavit (7 deklaroa
nxiderohet ¢ padorézier nd luspe
Sone @ meteshm | ng
Interesa ne Se I &
U9 ind hida
le rates het 1t K 51 o

ne private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
latu-biron veprimiaring Inspektorati i Larté i Deklarimit

e vollin e pasurive. (€ detyrimeve financiare 1€ 1é

rvshuaar

nin e honfliktit 6 interesave né ushirimin e funksioneve

Cdelklarnes)

Lvjetor” duhet té plotésahet nga zyrtari né funksion, por
mi palk se nj€ vit nga funksioni i méparshém (nga

sC 1] (bashkéshortit/es, bashkéjetuesifes dhe fEmijéve né
dare 18 subjektit.
coregjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore

Ttor i familjes, me pasuri (€ regjistruar né emér € vet dhe i

rorihe (me komipjuter). Pas printimit t& formularit té
lo {1010 té tij, sipas rubrikave pérkatése.
in e interesave private t€ personave té lidhur,
Mars 1€ ¢do viti.

svrtarin (subjektin deklarues)
i1 lidhur®duhet té plotésohet nga personat e hidhur
hore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&

ritt g disponojné vegmas.

(ctuesifja, fémijér né moshé madhore), 1 cili mbart
atin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga faqja 8-11.
100 detyruar 1€ plowsojé fagen e pargé € deklaratés
strara né emrin ¢ tif. Formulari @ ploté do té plotésohet

IS,
rvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
ne largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat dhe
~oof mbart detyrimin pér dektarim, dénohet me gjobé
lekg.

dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&

1 he ndéshkohet sipas nenit 257 t8 Kodit Penal
le dhe dénohet sipas legpislacionit né fugi.

ovlrkrubien, nd 1¢ kandért deklarata do 1€ kthehet

I arté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
loritetet PErgjegjése né numrat ¢ telefonit 042 259





